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ERSopadLaio Mpoypappa

Meteknatdeutikd Madnuata Wuxlatpwy
Meteknatdeutikd Madnuoata MatdoPpuxtdtpwy
Exnaidevon otig WuxoBepareieg

A. Wuyxobduvauikn WuxoBepamneia

B. Nvwotlakr Wuyobepaneia

. Opadikn WuyxoBeparmeia



1. EBAOMAAIAIO NPOTPAMMA

Aeutépa 12:00-13:00 Mabnpata Mawdouxlatpwyv

13:00-14:00 e [lapouciaon Emeiyovtog MNeplotatikol
e  WuxoduvapLKa TtpocavaTOALoUEVN
PuxoBepamneio: Bewpia kat texvikn/

OMaSLK EMOTTELN

Tpltn 09:15-11:00  Emioken A’ kot B’ opddag pe cuppeToxn
TOU LOTPLKOU TIPOCWITLKOU KOlL TWV

doLTNTWV OV KAVOUV KALVIKF) AoKNON
Tetaptn 9:00-11:00 KAwikn E€€taon Meplotatikol
11:00-13:00  Emiokedn otnv KAwvikn

13:00-14:30  AlaA£€elc amo MPOOoKeKANUEVOUC OUANTEG,
BiBAloypadikn EVhUEPWON, TTAPOUCILACN

KALVLIKWV TIEPLOTOTLKWV

Méumtn  09:15-11:00  Emiokeyn I’ kat A’ opddag e cUPUETOXA
TOU LATPLKOU TIPOCWTTLKOU KAl TWV

dOoLTNTWV TOU KAVOUV KALVLKI) AoKNoN

12:30-15:30  Ekmaidevon Nvwolakng WuxoBepameiag



2. METEKNAIAEYTIKA MAGHMATA WYXIATPQN

Tetaptn 13:00-14:30 Aupudcatpo NN

10.9.2014 Ntelipto
E. Aaumpwvakou — @. Ffouplng

17.9.2014 Mapouvoiaon MNeptotatikov
. MawAidou — @. Fouplng

24.9.2014 Mapouciacn Specifar

1.10.2014 H Nwooa kot to Acuveidbnto
X. Mwpikng

8.10.2014 NevpoAoyikég kat KapSiayyelakeg [apevepyELEG TwV
Avtipuywtikwv Qapuokwyv
M. IKwKou

15.10.2014 Mapouvciaon Meptotatikov
2. 20yyehog — @. Touplng

20.10.2014 Mapouciaon Enslyovrog MeplotatikoU
E. Aaumpwvakou — @. Ffouplng

22.10.2014  Ayyestakn Avola
M. Evayyelatou — @. Nouplig

29.10.2014  Avota Jwuartiwv Levy
M. KaAoyepomoUAou — M. ZKwkKou

5.11.2014 KAwvikn Zuuntwuatoldoyio tng Zxi{oppEeVELOG
B. AukoUén — E. Youpumaon

12.11.2014 BiBAwoypaikn Evnuepwon: Zxil{oppevela — MEVETIKN,
Wuyoavoooldoyia
M. NavayomoUAou — M. IKWKOU



17.11.2014

19.11.2014

26.11.2014

3.12.2014

10.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

7.1.2015

14.1.2015

21.1.2015

26.1.2015

28.1.2015

Mapouvoiaon Ensiyovrog MNeptotatikov
2. 2uyyehog — @. Touplng

Mapoucoiaaon Meptotatikov
E. Aaumpivdakou — @. Nouplng

Avtipuywrtika Qapuoka
I. NowAiSou — A. @eodwpomovAou

Blodbeikteg kai Atayvwon tng Nooou Alzheimer
M. AAe€omTOUAOG

Mapouvciaon Meptotatikov
M. MNavayonoUAou — @. Nouplng

Mapouciaon Enelyovrog MeplotatikoU
B. Aukouén — @. Mouplng

Qapuoakoloyikn Oeparneia TnG Zx{oPPEVELAC
M. KahoyepomoUAou — E. lewpyila

BiBAwoypapikn Evnuepwaon: Autodikn Atatapoxn
E. Aaumpivdakou — A. OsoSwpomoUAou

Mikteéc Kataotaoeic otn AutoAikn Atatapoxn
M. NavayomoUAou — M. ZKwWKoU

Mapouciaon Meplotatikov
M. Evayyeldatou — @. Mouplng

Mapouaoiaon Eneiyovrog lNeplotatikou
[. MawAidou — @. Touplng

BioAoyikég Oepareieg atnv KatavAwpn: @dapuoka
ANV Twv AvTIKATAOATTIKWY Kol AAAEG SWUATIKEC
Oeparneiec

E. Aaumpivdakou — A. ©@soSwpomovAou



4.2.2015

11.2.2015

18.2.2015

23.2.2015

25.2.2015

4.3.2015

11.3.2015

18.3.2015

30.3.2015

1.4.2015

22.4.2015

29.4.2015

BiBAwoypaikn Evnuépwon: KatadAuttikéc Alatapa-
XEG
M. KaAoyepormoUAou — E. lewpyila

Alatapaxec MeTatpauuaTIKoU STPEC
M. EvayyeAdtou — E. ZoUumoon

Mapouoiaon Meptotatikov
[. NauvAidou — @. Nouplnig

Mapouciaon Eneiyovrog MeplotatikoU
M. Evayyehatou — @. fouplng

Alayvwon kot Oeparneio Twv Atatapaywv tou 16€o-
Yuxavaykaotikol QaouaTog
B. Aukoudn — @. Nouplng

BiBAwoypaia Evnuépwon — Ideouxavaykaotiknc
Alatapaxnc
I. MawAidou — E. Jovumaon

Atatapayeg Syeti{Ouevec ue to Ovonveuua
l. ZtpatoUALag

Mapouaoiaon lMeplotatikov
B. Aukoudn — @. loupln

Mapoucoiaon Enslyovroc MeplotatikoU
M. MNavayonouUAou — @. Nouplng

EmiAnyia kat Yoywon
M. NoAuxpovomouAog

BiBAwoypawikn Evnuepwon: AyxwoeLg Alatapaxec
B. AukoUbn — K. AonuakdmouAog

Alatapayeg Yrnvou
I. NawAidou — E. Fewpyila



6.5.2015

11.5.2015

13.5.2015

20.5.2015

27.5.2015

3.6.2015

8.6.2015

10.6.2015

17.6.2015

24.6.2015

Mapouvoiaon Meptotatikov
M. Evayyelatou — @. Mouplng

Mapoucoiaon Eneiyovrog Meplotatikov
E. Aaumpvdakou — @. Nouplng

lotplovikn, Napkioolotikn kat Avtikowwvikn Alata-

poxn
M. KadoyepomoUAou — K. AcGnUakomouAog

BiBAwoypapikn Evnuepwaon — Optakn Atatapaoxn
MpoowmnikotnTAC
|. MawAidou — M. ZKwKoU

Wuyooykodoyia
M. Evayyeldtou — K. Aonpakomoulog

Mapouvciaon Meptotatikov
E. Aaumpivdakou — @. Nouplng

Mapoucoiaon Ensiyovrog Meptotatikov
M. KaAoyepomoUAou — ®. lNouplng

Wuyiatpikn ko Nopog
B. AukoU6n — M. AAe€omoulog

BiBAwoypapikn Evnuépwon: Atatapayeg MpooAnyng
Tpogrig
M. EvayyeAdtou — E. lrewpyila

Ouyuec Kivntikéc MNapeveépyelec Twv AVTLYUXWTIKWV
Qapudkwy
@. louplng



3. METEKMAIAEYTIKA MAGHMATA MNMAIAOWYXIATPQN

Aeutépa 12:00-13:00

15.9.2014 [lpwiuec Emtkovwviakec Avtidpaoels Bpepoug
E. Mepoedovn — A. Katpipavou

29.9.2014  Avantvéiakn lNpooéyyion tou Matyvidiov
E. Mepoedovn — A KatpiBdavou

13.10.2014 Awatapayég Enkolvwviag tou Adyou
E. Mepoedovn — A. KatpiBdavou

20.10.2014 Wuyokotvwvikn Asttoupytkotnto OLKOYEVELQG KAl
Avokoliec Matdtwv ZxoAiknc HAwkiog
E. MNepoedovn — A. KatpiBavou

3.11.2014  Owoyeveiakn Yuyodepamneia
E. Mepoedovn — A. KatptBavou

24.11.2014 Zuurnepipoplkéc Ospamneiec os Matdia kat EpnBoug
E. Mepoedovn — A. Katptpavou

8.12.2014  Awatapayég MNpooapuoync otnv Maidikn kot EonBikn
HAwia
E. Mepoedovn — A KatpiBavou

22.12.2014 Awarapoyég Mpoowmikotntac kot EpnBot
E. Mepoedovn — A. KatpiBavou

18.2.2014  Alatapay£g Tk
A. ToUpka — A. KatpiBdavou

12.1.2015  Awatapoayéc Yrivou |
E. Mepoedovn — A. KatptBavou

26.1.2015  Awxtapayéc Madnong |
E. Mepoedovn — A. KatptBavou



9.2.2015

16.2.2015

9.3.2015

23.3.2015

20.4.2015

4.5.2015

18.5.2015

8.6.2015

MpoBAnuata Zxetilopeva UE TNV SXOALIKN) AEITOUPYIKO-
™ta o€ Mawdia kat EpnBoug
A. ToUpka — A. KatptBdavou

Alatapayéc Yrvou Il
A. ToUpka — A. KatptBdavou

MapaBatikn Svuneptpopd twv E@rBwv |
A. Toupka — A. KatptBavou

Wuyxokolvwvikég Emuntwoei¢ Swuatikwv Noowv oe
Moawdia ko EriBoug
A. ToUpka — A. KatptBavou

MNapaBatikn Svurepipopd twv E@nBwv I
A. Toupka — A. KatptBavou

Evbovoookoucslakn Ospamncio otnv Yuxtatpikn Modiwv
kot EqnBwv
A. ToUpka — A. KatpiBavou

Alatapayxéc Madnonc Il
A. ToUpka — A. KatptBdavou

H MpdéoAnyin otnv Wuyiatpikn Matdiwv kot E@nBwv
A. ToUpka — A. KatptBavou



4. EKNAIAEYZH 2TIZ WYXOOEPATEIEZ

A. WYXOAYNAMIKH WYXOOEPAMEIA
Aeutépa 14:00-15:00 En. Ynevvuvog: K. AGnUaKkOmouAog

Wuyxoduvapuika tpooavatoAlopévn PpuyoBeparmeia: Oswplia Kot
TeEXVLKA/opadikn smomteia

B. INQZIAKH WYXOOEPATEIA
Ye ouvepyaoia pe to EAAnviko Kévtpo Yyiewng & Epsuvwy, Mapdp-

tTua Natpag, En. YrnevBuvog X. KouAng

MNéumntn 12:30-15:30 A’ €tog

23.10.2014 Ewoaywyn oto Ekmatbeutiko Mpoypouua — Mvwptuio
Ouadac — Etloaywyn otn 'vwaotakn Yuyodeparmeio
3. KoUANg

30.10.2014 Eéoikeiwon ue ™ Nvwotakn SuAdoylotikn
3. KouAng

6.11.2014 Tlvwotlako Opyavo — Vwaoieg-ZuvaloBnuata
K. ABavacomoUAou

13.11.2014 ZkeYn — AuTOUTEG APVNTIKEG SKEWELC
3. MNoptwvou

20.11.2014 Aviyveuon Autouatwv ApvnNTIKwV SKEPEwWYV
K. NikoAétou — N. AnuntpLddn



27.11.2014

4.11.2014

11.12.2014

18.12.2014

8.1.2015

15.1.2015

22.1.2015

29.1.2015

5.2.2015

19.2.2015
26.2.2015

5.3.2015

12.3.2015

Aviyveuon — Aektikomnoinon Ewkévwv otnv Nvwaotakn
Wuyodeparneia
K. ABavacomnouAou

lvwotlakéc Alepyaoiec — vwaotakda Nadn
X. PnydAou

Nvwotako Avantuélokd Movtédo —Sxnuata
A. Auyépn — K. NikoAétou

Memot9noeic - Sxnuata
X. PnydAou

AUCTIPOCAPUOCTIKA SYXNUNTO
K. ABavaocomnouUAou

EIAIKH YNEAPIA
|. Namakwotag

lvwotakn AvaAuon
K. NikoA€tou

KAwvikn AétoAoynon — Anyin lotoptkoU
M. XpLotomoulog

AutoppuBution
K. ABavacomnouAou

EravaAnmtikn Epyaoctnplakn Eknaidbevon
K. NtkoAétou — N. AnuntpLadn

Evéiaueon Mparmtn AfloAdynon
Atoutkeg Suvevtevéeic AELoAdynong

JUUTTEPLPOPLKEG TEXVIKES
3. MNoptvou

Mvwaotakég TexVIKEG |
N. AnuntpLadn



19.3.2015 Tlvwotakéc Teyvikeg Il
B. ABavaocomnouAou

26.3.2015  OeparmeuTtikoc SYedLAOUOG

N. Auyépn

2.4.2015 Oepareutikn Zyéon — Xapaktnplotika [vwolakou
Wuxodepamneutn — MNpoBAnuata otnv Ospanevtikn
2xéan
3. KoUANG

23.4.2015 KatadAwpn — Nvwaotakn MNpocgyyion
2. KoUANg

30.4.2015  KaradAwpn — Nvwotakn MNpoogyyion
M. Zkouvtiou

7.5.2015 AutoktovikoTnTa — lévioc
3. KoUANG

14.5.2015  Ewoaywyn otic Ayxwdelc Alatapaxec. Atatapoyn
Mavikov ue n xwpic AyopapoBia
@. Kovtou

21.5.2015 lvwatakn Mpoogyyion Kowvwvikrnc @oBiag — ElSLkEG
@o8Bieg
K. NwoA€tou

28.5.2015  [vwotakn Mpocéyyion Mevikeuuévne Ayxwdbdouc
Alatapaxnc
3. Noptvou

4.6.2015 lvwatakn MNpoogyyion Atatapoyng Metatpauuatikou
2TPES
N. >kouvtlou

11.6.2015  EmavaAnntikn Epyaotnplakn Eknaibevon
K. NikoAétou — N. AnuntpLddn



18.6.2015  TeAwn Fpartn AéloAdynon

25.6.2015  TeAwég Atoutkéc Zuvevtevéeic AfloAoynaong

MNapaokevun 12:00-15:00 B’ €tog
24.10.2014 Tvwpiuia Ouadog
3. KoUANG

31.10.2014 Awatapayéc [Mpoowrmikotntog
M. ZkoUvt{ou

7.11.2014  Tlvwoiakn MNpocéyyion oe Maidia kat EprBoug. Ospa-
mtielor OLKOYEVELOG
0. Blalng

14.11.2014 lvwotiakn Mpoogyylan Alatapaywy Sitionc
K. NikoAétou

21.11.2014 [lvwotakn Mpocéyyton Atatapaxwv Ymvou
K. ABavacomnouAou

28.11.2014 [lvwatakn Mpoogyyion Yuxwoswv
M. ZkoUvtlou

12.12.2014 Evapén Mpaktiknic Aoknong
Apxec kai Aounon ¢ tne Nvwaotakic -E€otkeiwaon

19.12.2014 Eéoikeiwon

9.1.2015 AutoppuButLon — Aviyveuon AuToudtwy ApvnTIKWYV
JKEYEWV

EIAIKH 2YNEAPIA
. Namakwaotog

16.1.2015  Oeparmeutikn Zxeon



23.1.2015
30.1.2015
6.2.2015

20.2.2015

27.2.2015
6.3.2015
13.3.2015
20.3.2015
27.3.2015
3.4.2015
24.4.2015
1.5.2015
8.5.2015
15.5.2015
22.5.2015
29.5.2015
5.6.2015
12.6.2015
19.6.2015
26.6.2015

ZUUTTEPLPOPLKEG TEXVIKEC
Vwolakeg TEXVIKEG
Tvwotakn AvaAuan — OeparmeuTiko¢ SYeSIATUOC

AupLoBrtnon Autouatwv ApvnNTikwy SKEPEwWY —
Memot9noewv — Sxnuatwyv

Evéiaueon lparmtr AfloAdynon

Ouadikn AfloAoynon

Mapouciaon nepiotatikol — Ouadikn enséepyaoia
Mapouciaon neplotatikol — Ouadikn enséepyaoia
Mapouoiaon neplotatikoU — Ouadikn enséepyaoia
Mapouciaon neplotatikol — Ouadikn enséepyaoia
Mapouciaon nepiotatikoU — Ouadikn enséepyaoia
Mapouciaon neplotatikol — Ouadikn eneéepyaoia
Mapouciaon neplotatikoU — Ouadikn enséepyaoia
Mapouciaon neplotatikol — Ouadikn eneéepyaoia
Mapouciaon neplotatikol — Ouadikn eneéepyaoia
Mapouciaon neplotatikov — Ouadikn eneéepyaoia
Mapouciaon neplotatikoU — Ouadikn enséepyaoia
Mapouciaon neplotatikol — Ouadikn enséepyaoia
TeAwkn Mpamtn AéloAdynon

TeAikég Atoutkeg Suvevtevéelg AfloAoynoeig



. OMAAIKH WYXOOEPATEIA

JaB6arto kat Kuptakn En. YreuBuvor: A. Aammnag
10:00-16:30 kat M. Maviatn

15-16.11.2014 Opadikn WuxoBepamneia: Oswpia Kot MpakTikn
20-21.12.2014 Opadwkr WuxoBepamneio: Oswpla kot MPaKTK
24-25.1.2015  Opadikn WuxoBepamneia: Oswplo Kot MpakTkn
21-22.2.2015  Opadwkr WuxoBepamneio: Oswpia kot MpaKTKn
21-22.3.2015  Opadwkr WuxoBepaneio: Oswpla kot MpakTkn
18-19.4.2015  Opadikn WuyxoBeparmeia: Oswpia Kot MPaKTIKH
16-17.5.2015  Opadikn Wuyxobeparmeia: Oswpia Kot MpakTikn

13-14.6.2015  Opadikn WuxoBepameia: Oswpia Kot MpakTikn



OMIAHTEZ

ABavacomouAou B

ABavaocomoulou K

Ale€omoulog M

Aconpuakomnoulog K

Auvyépn N

Blalng O

rewpyila-Oaitosta E

Fouplric @

Anuntptadn N

Evayyehdatou N

Oeodwpomovlou A

KaAoyepomoUAou M

KatptBavou A

Kévtou @

KAwikn WuxoAoyog EmLotnovikog Zuvep-
yatng My

KAwwkn WuyxoAoyog EKEWYE Natpwy

Néxtopag Wuylatpikng MNavemiotnuiov
Matpwv

AvarmAnpwtng Kadnyntrg Wuxlatpikng
Mavemiotnuiou Matpwv

KAwikn WuxoAoyog, ETLoTnoVLKOG Zuvep-
yatng Mry

MNaidoPuxlatpog, EMoTnUoVIKOC Zuvepyd-
g MIry

Wuyxlatpog, EmpeAntpla B’ EZY Wuylatpl-
KNG KAwikng MINM

KaBnyntng Wuxlatptkig Mavemiotnuiov
MNatpwv

KAwikn WuxoAoyog, ELoTNOVLKOG Tuvep-
yatng My

Eldikeuopevn Wuytatpikig KAwikng MINM

Wuyxlatpog, EmpeAntpla B’ EZY Wuylatpt-
KNG KAwikng MINM

Eldikeuopevn Wuxlatpkng KAWIKAG

Enikoupn KaBnyntpla Moadopuylatpikng
Mavemnotnuiov Matpwv

Wuyxlatpog



KoUAng 2

Aapumpvakou E
Aamnmog A
AukolLdn B
Mavidtn M
Muwpikng X

NikoA€tou K

MavayormouAou N

MNamnakwotog |

MowAidou |

MopTtvou X

PnydAou X

YkoUvtlou M

SKkwKou M

Youumaon E

YTpatovAlag |

YUyyehog 2

Wuyxlatpog, AleuBuvtrg EKEWYE Matpwy,
Mpoedpog EAANVIKNAG ETatpeiag Nvwaolakwy
WuyoBepamelwy

Eldikeuopevn Wuytatpikng KAwikng MINM
MSc, Kévtpo KEAZ

Eldikeuopevn Wuyxtatpikng KAwikng MINM
MSc, Kévtpo KEAZ

Awdaktwp Wuyxoloyiog — WuxavaAutng

KAwikn WuxoAoyog, EMLoTnoVLKOG Tuvep-
yatng MMy

Eldikevopevn Wuytatpikng KAwvikng MINM

AvarmAnpwtng Kadnyntrg Wuxlotpikng,
Emtitipog Npoebpog EANNvikn ¢ ETatpeiag
N'vwolakwv WuxoBepameilwy

Eldikevopevn Wuytatpikng KAwvikng MINM

KAwikn WuyxoAoyog, AleuBuvtpla E¢eldL-
Keupévou KEK EKeWYE

KAwikn WuxoAoyog, Emotnpovikog Zuvep-
yatng My

KAwikn WuxoAoyog, Emotnpovikog Zuvep-
yatng MMy

Wuyxlatpog, EmpeAntpla A’ EXY Wuylatpl-
KNG KAwvikng MINM

Wuyxlatpog, EmpeAntpla B’ EXY Wuylatpl-
KNG KAwvikng MINM

Wuyxliatpog, YrievOuvog OKANA
Eldikeudpevog Wuytatpikng KAwikng MINM



Toupka A

Xat{nkwvotavtoyAou
M

XplotomouAog N

Eldikeuopevn Mawdouytatpikng Movadog
Wuytatpkng KAwikng NN

KAwikn WuxoAoyog, EmLotnpovikog Zuvep-
yatng MMy

Wuyxlatpog, EMoTNHOVIKOG ZUVEPYATNG
Mruw



